
5::,'ii-!,:

kvartální dodatek k
rámcové smlouvě

Číslo smlouvy: czl1 ol 07 l2o17 /3 /9426 /Fls/s/3/
LK/oNDRAJfu0008

Referenční č.: Z03 1 70238S
číslo rámcové smlouvy: 17-03/SVOL

Náchod, 4.7.2017

Kupující:

§ora Enso Wood Products Ždírec s.r.o.
Nádražní 66
CZ-582 63 Ždírec nad Doubravou
Tel..:+420 569 776 611,Fax,.+420 569 T76 690
Zapsaná v obchodním rejstřku vedeném: KS Hradec Kr.,odd.C,vl.'l0951
lČo | 25264 60 5, DlČ: Cz2526 4 605

Banka: Moneta Money Bank, A.S.
Kód banky: AGBACZPP

Nákupčí:
ondráček Jan
+420724 045 480
jan.ondracek@storaenso.com

IBAN: CZ1306000000000177706594 
l

Prodávající:

Lesy města Náchoda, spol. s r.o.

Dobrošovská 'l 443
CZ-547O1 Náchod'l
DlČ: CZ60109866
lčo: 601 09866

Tel :491426688
Fax: N
Email: lesy.nachod@tiscali.cz

Daň: DPH 21 %

Certifikát: N

l. PŘEDMĚT sMLoUVY

l Vy prodáváte, my nakupujeme: Kulatina

ll. CENY (Kč)

Množství, 400 m3 Země původu: Česká republika

Produkt
,m3
'' š.rk. 15 cm čep

Zvláštní sortimenty l 5m Délky dle množstevního plánu

,_ S!t4lC. ] 5 cep -'l 9 9m STP
' 
Smrk ABC,20-24 cm STP
Smrk ABC, 2$29 cm STP
Smrk ABC,3&34 cm STP
Smrk ABC, 3S39 cm STP

Smrk ABC,4ý47 cm STP

Smrk ABC,48-49 cm STP

, smrt ÁqC,ÍďÚ ". si!
Smrk ABC, 55-59 cm STP

Smrk ABC,4G44 cm STP

l

l

--l

Smrk ABC, 60+ cm STP
Smrk D 1 5 cep -19 cm STP

Smrk D 2&24 cm STP

Smrk D,3S39 cm STP
Smrk D,4S44 cm STP

]

l
I

l
I

Smrk D 2S29 cm STP
Smrk D 3G34 cm STP

Smrk D,4$47 cm STP

. Smrk D,48-49 cm STP

Smrk D, 50-54 cm sTP
Smrk D 5S59 cm STP

Smrk D 60+ cm STP

Vláknina

,§u]91!9§.49š.
Výmět

Jiné podmínky:
dřevo < 1 5 cm čep bude vyúčtováno jako vláknina (FH)
ostatní dřeviny budou vyúčtovány jako vláknina (FH)
STP 6C cm+: A,B,C,D = vláknina (FH)
Srážka jedle A,B,C: -650,- Kč/m3
délky: 4a+ 4m '100ozo

Srážka 3m, smrk/jedle, 15 cm čep - 59 cm STP

1/3

l
L

l

Srážka za celé délky



u3
lll. PLAN DoDÁVEK

Závod

ždiec

Zdirec

Měsíc/Rok Doprava

Kamion

Objem [m3l Délka pro
distribuci

50%4m
507o 5 m

50%4m
50%5m

Druhy Rozsah průměru

7 /2017

8/z017

Výře4,15 cm čep - 45 cm STP

výřezy,'l5 cm čep - 45 cm sTP Kamion

ždírec 9/2017 Výřezy,15 cm čep - 45 cm STP Kamion 50oó4m 
,50%5m i

I

l

|!_

l
Celkouý objem

lV. DoDAclPoDMINKY V PLATEBNí poouírury

l Dodací podmínky: franko odvozní místo
1 Doba dodání: od 1 .-7 .2017 do 30.9.2017 (Dat. dodávky)
, Dopravu platí: Kupující

]

Platební podmínky: 45 dnů od data fakturace
Fakturace bude provedena: Fakturace 2x měsíčně ( k 1 5. a k poslednímu i

v měsíci)

Způsob odeslání faktury dodavateli: Pošta
Způsob odeslání měřeňí dodavateli: k dispozici ve WoodAcceptu

smlouva svol
Další ujednání k článku číslo l.
Prodávající pr_odává kupujícímu jehličnatou kulatinu v sortimentu v množství a jakosti přesně specifikované v ólánku lll. této smlouvy.a v Obchodních
podmínkách-ČR(č1.1l) apřevádínakupujícíhovlastnicképrávoktomutozboží vsouladusčlánkeml1.odst.3Obchodníchpodmínek-ČR.Kupující
uhradí prodávajícímuzaprodanézboží kupní cenustanovenoupodlecenyzajednotku(1 m3),cenazajednotkujespeciíikovánavčlánkulV.této
smlouvy.
Další ujednání k ělánku ěíslo ll.
Změna kupní ceny v závislosti na kunu CZK|€ - pro účely této smlouvy se používá měsíční pevný kurz, vyhlášený Českou národní bankou k 1 , dni v
měsíci. Pokud první pracovní den měsíce připadá na vftend nebo svátek, použije se kurz předchozího pracovního dne (ledy poslední pracovrrí den ve
starém měsíci).
Pokud bude měsíční pevný kun CZW€ platný pro kalendářní měsíc dodání (rozhoduje den odeslání) vyšší než 26,92, kupní cena dle č. ll. se zvyšuje o
C7K 25,-/m3. Pokud bude tento měsíční pevný kun CZW€ nižší než 25,87, kupní cena dle čl. ll. se snižuje o CZK 25,-/ m3. Pokud bude měsíční pevný
kurzCZK/€ platný pro kalendářní měsíc dodání vyšší než27,45, kupní cena dle č. ll. se zvyšuje o CZK 50,-/m3. Pokud bude tento měsíční pevný kurz
CZK|€ nížší než 25,34, kupní cena dle čl. ll. se snižuje o CZK 50,-/ m3. Pokud bude měsíční pevný kurz CZKI€ platný pro kalendářní měsíc dodání vyŠŠÍ
než27,98, kupní cena dle č. ll. se zvyšuje o CZK75,-/m3. Pokud bude tento měsíóní pevný kurz CZK|€ nižší než 24,81, kupní cena dle čl. ll. se snižuje o
CZK75,-/ m3. Vyúčtování tohoto rozdr]u se považuje za samostatné zdanitelné plnění ve smyslu § 42, odst. 4 zákona č. 235/2004Sb.
Prodávající a kupující dále sjednávají, že pro jejich vzájemné poměry pokud jde o nároky na finanční bonus, platí v plném rozsahu smluvní ujednání
obsažená v čl. V bod 4,5,6,7,8 Smlouvy o vzájemné součinnosti při uzavírání kupních smluv č. 2-7/2017 ve znění příslušných dodatkŮ a příloh, která byla
uzavřena mezi Sdružením vlastnftů obecních a soukromých lesů v ČR (dále jen .SVOť) a uskupení společností STOM ENSO WOOD PRODUCTS.
Smluvní strany se zavazují se těmito shora uvedenými smluvními ustanoveními řídit při určování nároků na íinanční bonus za dodání zboží podle této
kupní smlouvy. Smluvní strany si nawájem potvzuji že je jim obsah smlouvy é. 2712017 ve znění příslušných dodatků a pří|oh znám.
Další ujednání k ělánku číslo V.

Kupní cena bude kupujícím uhrazena na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této kupní smlouvy. Na kupní cenu mŮže být kupujícím uhrazena záloha
ve uj,ši určené dle čl. ll této kupní smlouvy na účet prodávajícího uvedený v záhlavítéto kupní smlouvy. Kupní cena a záloha je zaplacena a peněžitý
závazek kupujícího splněn dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. Ustanovení o záloze múže být použito jen pokud od data nakládky do

!9a9,ela]9ndáq[9 Tě§!c_g y něrni !y!x E!!ál!a us!cl99!ě!a,_19do3!9J dodání dle ď ll, odst, 2 Obch9dních podmílek - ČR.,

Průměrná cena za konsignované množství pro určení Dodací podmínka Transport ] celé délky [Kčlm3] , VÝřezy [Kčlm3]Tlulllt|llówllózd 
^U|l§l9llUYéllšlll1,9Z§lYlPlUulUĚlll 

uvuéUlPUvllllll^o íloll§Pvll u\U/llluj f !,cLl al\u/l,|gJ

i P:: T|Ťll_.."]:!l9:::,9.]!9:::._=!Y , ráto,auoa 
--- 

u"|onL Yy§c 4olvllyJc Ď.'tu.lol'o, vgl^vYq YyĎg 4olult' Franko závod vagón :, (konsingované množství x průměrná cena) bude

i zaokrouhlena na stovky. Franlo 1ávod , kamion , . _
l-

' _ ", ,1. .J.,, rtanKOZaVOo Vdgoíl ' :i (konsingované množstvíx průměrná cena) bude : ::]:"'--'-- -]

i Odvozní místo vagón i | :l - i- i l

SmluvnGtraný se donóary, Žil t<upuiici ná-zrit<taaéijettronicXe řeJírr ky dříví bude vystavovat tat<túry-daňové doklady jménem prodávajícího v jednom
vyhotovení pro prodávajícího, Prodávající prohlašuje, že řádně a včas vystavené faktury-daňové doklady bude považovat za jím vystavené a doručené
kupujícímu. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů. Fakturace bude prováděna vždy alespoň třikrát
měsíčně, a to v polovině měsíce, k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce a k prvnímu dni následujícího měsíce. Splatnost Íaktury bude činit
vždy 45 dnů s tím, že budelí faktura vystavena se slevou 2%z celkové íahurované částky, bude splalnost činit 20 dnů.
Ostatní ujednání
1. Při úplném nebo částečném zastavení provozu v místě plnění způsobeném vyšší mocí nebo požárem, je kupující oprávněn jednostranně odstoupit od

této kupní smlouvy,, nedojde-li k jiné dohodě prodávajícího a kupujícího.
2. V případě nepříznivých klimatich/ch podmínek a následných rozsáhlých kalamit (např. větrných, sněhornich) nebo při jiných podstatných změnách na

trzích řeziva a konečně též v případě omezení výíoby v závodech Stora Enso WP vzhledem ke zhoršené situaci na trhu s řezivem, není kupující
povinen odebrat nasmlouvané množství dříví a je oprávněn vyzvat prodávajícího k jednání o změně kupní smlouvy. Nedojde-li mezi ÚČastní|ry k
dohodě o množství a ceně dříví formou uzavření dodatku ke kupní smlouvě, má kupující nebo prodávající právo od této smlouvy odstoupit.

3, Ostatní záležitosti touto kupní smlouvou a obchodními podmínkami výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb., v
platném znění.

4. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou dvoustranných stejnopisech, z nichž jeden obdží kupující a jeden prodávající
5. Smluvní strany považují tuto smlouvu a její případné doplňky a dodatky za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 oběanského zákonku. Toto

ustanovení platí i po zániku této smlouvy.
6. Prodávající prohlašuje, že celkové množství zboží sjednané v této kupní smlově pochází z regionu CR, že má neomezené právo se zbožím disponovat

a že zboží nemá právní vady zejména, že není zatíženo právy třetích osob. Odpovídá požadavku normy EN 14961-1 / EN lSO 17225,1 tabulka 2,
položka 1.1 .3 Kmenové dřevo.

7. Kupující je oprávněn postoupit všechna práva a převést všechny povinnosti z této smlouvy na třetí osobu v rámci podnikatelského seskupení
(sToRA ENSo) a prodávající mu k tomuto postupu uděluje souhlas. Prodávající bude o převodu práv a povinností ze smlouvy vyrozuměn nejpozději
na základě fakturace.



3/3
8. V případě, že tento dodatek spadá do režimu povinného uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/201 5 Sb,, v platném znění, zavazuje se

prodávajíci jako povinný subjekt, že řádně a včas splní povinnost uveřejnit tento dodatek v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném
zněni a to ve lhůtě nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. Prodávající se dále zavazule, že ve lhůtě bez zbytečného odkladu poté, co mu Správce
registru smluv potvrdí uveřejnění tohoto dodatku, vyrozumí o tomto potvrzení uveřejnění tohoto dodatku kupujícího, a to zasláním potvrzení o
uveřejněnítohoto dodatku od Správce registru smluv ze kterého bude zřejmé zejména datum uveřejněnítohoto dodatku v registíu smluv. Prodávající
nese odpovědnost za případné porušení obou shora uvedených smluvních povinností ve smyslu § 291 3 občanského zákoníku.

Kupující a prodávající/dodavatel souhlasí s obsahem, standardními smluvními podmínkami a taktéž se Stora Enso kodexem chování.

PoDPlS KUPUJícíH0:

Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.o.
Nádražní 6ó
CZ-582 63 Ždírec nad Doubravou
Tel.,:+420 569 77 6 61 1, F ax,.+420 569 ]7 6 690
Z3psaná v obchodním rejstříku vedeném: KS Hradec Kr,,odd.C,vl.'l0951
lCO : 252646O 5, DlC: CZ252646O5

Dalum,.4.-],2o1-7
Místo: Ždírec nad Doubravou

8pEFc

PoDPls PRoDÁVAJícíHo:

Lesy města Náchoda, spol
Dobrošovská 1443
CZ-54701 Náchod 1

DlČ: CZ601 09866
lČo: 601 09866

ĚsTn NÁcHooa
spol, s r.o.

*-#ki;ťjJF,ffioo,o,,uu

ilti;, q. r to{v
Nnut@

.1 5isla|,r^_§§' 'é+^

cž -o

51
áBE**Q-, DNV,GL ,-

jsog00l l§o 14í]$1

oHs^s ]atBl

(_
i
lr
i ','L
l


